bus in filiis hominum in quibus non est salus. **T**ribuit spiritum eius et reuertetur in misericordiam suam. nulla die prohibent omnes cogitationes eorum. **B**eatus cuius dominus iacob adiutor eius spes eius in domino deo ipsius qui fecit celum et terram mare et omnia que in eis sunt. **Q**ui custodit ueritatem in seculum facit iudicium iniuriam patientibus. dat escam esurientibus. **D**ominus soluit compeditos. dominus illuminat cecos. **D**ominus erigit ephros. dominus diligit iustos. **D**ominus custodit aduenas pupulum et uiduam suscipiet. et uias peccatorum disperdet.

Regnabit dominus in secula deus tuus syon. in generationem et generationem.

Laudate dominum quoniam bonum psalmus deo nostro sit iocunda decoraque laudatio. **E**dificans iherusalem dominus dispersiones israel congregabit. **Q**ui sanat contritos corde.

et alligat conuersiones eorum. **Q**ui nu-
merat multitudinem stellarum et omnibus
eis nomina uocans. **M**agnus dominus noster
et magna uirtus eius et sapientie eius
non est numerus. **S**uscipiens man-
suetos dominus humilians autem peccato-
res usque ad terram. **P**recinite domino in con-
fessione. psallite deo nostro in cythara.
Qui operit celum nubibus et parat terre
pluuiam. **Q**ui producit in montibus fenum
et herbam seruituti hominum. **Q**ui dat
umentis escam ipsorum et pullis coru-
rum inuocantibus eum. **N**on in fortitudi-
ne equi uoluntatem habebit. neque in
uibus uiri beneplacitum erit ei. **B**ene-
placitum est domino super timentes eum et in
eis qui sperant super misericordiam eius.
Lauda uerum dominum lauda dominum cum
tympano. **Q**ui confortauit sedes portarum

tuar. benedixit filius tuus in te. **Q**ui po
 suit fines tuos pacem. & adipe frumta
 faciat te. **Q**ui emittit eloquium suum ter
 re. uelociter currit sermo eius. **Q**ui dat ni
 uem sicut lanam. nebulam sicut cinerem
 spargit. **M**ittit cristallum suum sicut buccel
 las. ante faciem frigoris eius quis sustine
 bit. **E**mittet uerbum suum & liquet faciet
 ea. flauit spiritus eius & fluent aque. **Q**ui an
Vnuntiat uerbum suum iacob. iustitias et
 iudicia sua israhel. **N**on fecit taliter omni
 nationi. & iudicia sua non manifestauit ei.
Laudate dominum de celis. laudate eum
 in excelsis. **L**audate eum omnes angeli
 eius. laudate eum omnes uirtutes eius. **L**au
 date eum sol & luna. laudate eum omnes
 stelle & lunam. **L**audate eum celi celorum &
 aque. que super celos sunt. laudent nomen
 domini. **Q**uia ipse dixit & facta sunt. ipse ma

clavit et creata s̄. **S** tacuit. ea **M**iscela et
 miscela sc̄i. p̄ceptum posuit et n̄ preteri
 bit. **L**audate dñm dect̄a. dracones et
 om̄s abyssi. **I**gnis grando nix glacies
 sp̄c p̄cellar̄. que faciunt uerbum eius.
Montes et om̄s colles. ligna fructifera et
 om̄s cedi. **B**estie et uniuersa pecora.
 serpentes et uolucres pennate. **R**eges
 terre et om̄s ppli. p̄ncipes et om̄s iudi
 ces terre. **I**uuenes et uirgines senes et
 iuniorib; laudent nom̄ dñi. q̄a exalta
 tum ē nom̄ ei solius. **C**onfessio eius
 sup̄ celū et t̄ram. et exaltauit cornu
 ppli sui. **V**niū omnib; sc̄is eius. filius
 isrl̄ p̄p̄o appropinquanti sibi. **C**an
 tate dño canticū nouū. laus ei in ec
 cl̄a sc̄oz. **L**eter̄ isrl̄ in eo qui fecit eū.
 et filie syon exultent in rege suo. **L**au
 dent nom̄ eius in choro in tympano et